Организация дополнительного образования 

 МБОУ СШ №2 г. Пошехонье 

 2022-2023 уч.  год

1) лицензия имеется,

	Направленность
	Название программ
	Возраст (лет)
	Кол-во часов в неделю
	Количество групп/

учащихся
	Всего часов 


	Педагог

	Техническая


	Робототехника
(1-2 классы)
	6,6-8
	0,5
	7/78
	3,5
	Шамян Х.В.


	
	Робототехника
(5-6 классы)


	11-13


	0,5


	5/70


	2,5


	Шамян Х.В.


	
	Школа цифровой грамотности
(3-4 классы)
	9-11
	0,5

	8/92

	4
	Болдинов Д.О.

	Физкультурно-спортивная
	Шахматы
(3-4 классы)


	7-11

	1


	1/15


	1

	Мишин А. М.

	Естественно-научная
	Школьное лесничество
(7-8 класс)
	16-17
	1
	1/15
	1
	Савинова Е.В.

	Сциально-гумманитарная

	Филологическая студия
(7-11 классы)
	14-15

16-17

17-18

	1

1

1

1

1

1
	1/23

1/24

1/22

1/15

1/12

1/12
	1

1

1

1

1

1
	Алексеева Н.В.

Погорельская Е.М.

Брусницына Л.В.
Погорельская Е.М.

Алексеева Н. В.

Брусницына Л.В.

	ИТОГО часов
	18
	


Директор МБОУ СШ №2 г. Пошехонье____________ Е.В. Носкова
